地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２６年度第１８回理事会」議事録  １．日 時：平成２６年１２月２５日（木）午後１４時３０分から１６時３５分まで ２．場 所：郡山総合庁舎４階 セミナー室Ａ、Ｂ   大和郡山市満願寺町６０－１ ３．出席者：榊理事長、上田理事、吉田理事、橋本理事、山田監事、里見監事、村上事務局長、 中川県医療政策部理事、事務局 ４．議 題 （１）職員給与関係規程の一部改正について   ・事務局より資料に基づいて説明を行った。 ⇒奈良県人事委員会勧告及び奈良県の給与条例等の改正に準じ、職員給与関係規程の一部の改正を行うことが承認された。  ５．報 告 （１）新奈良総合医療センター建築工事について ・11月に不調であった入札について、県より再入札にかかる説明を行った。  （２）総合医療センター産婦人科医師時間外勤務手当等請求訴訟について   ・事務局より 12 月 19 日に言い渡しのあった高等裁判所の判決についての報告を行った。  ６．その他   ○平松跡地のアイデアコンペの内容について    ・県より総合医療センター移転後の跡地利用にかかるアイデアコンペの結果について説明があった。   ○人事異動基本方針について    ・事務局より、今後の人事異動の基本方針を定め報告を行ったが、一般職員への周知にあたり、一部表現を和らげて再度作成するように指示があった。   ○コメディカル採用試験の結果について    ・事務局より、コメディカル採用試験の結果報告を行った。    以上